[image: Герб2+]
3

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023 № 924-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 09.11.2018 № 1003-ПГ «О создании Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка в городском округе             Котельники Московской области»

        В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа Котельники Московской области, постановляю:
        1. Внести изменения в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 09.11.2018 № 1003-ПГ «О создании Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка в городском округе Котельники Московской области», изложив Приложение 2 «Состав Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка в городском округе Котельники Московской области» в новой редакции (приложение).
        2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики Муниципальному казенному учреждению городского округа Котельники                 Московской области «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
        3. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить начальника отдела потребительского рынка и услуг администрации городского округа Котельники Московской области Цыганова Р.И.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Яковлева С.В.
Глава городского округа                                                                          С.А. Жигалкин
                                                                                    Приложение 2
                                                                                    к постановлению главы
                                                                                    городского округа Котельники
                                                                                    Московской области
                                                                                    от 09.11.2018 № 1003-ПГ
                                                                                    (в редакции постановления
                                                                                    главы городского округа
                                                                                    Котельники Московской
                                                                                    области от 07.09.2023 № 924-ПГ)

Состав
Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка
в городском округе Котельники Московской области

С.В. Яковлев                         - Заместитель главы администрации городского округа
                                                  Котельники Московской области, курирующий
                                                  вопросы потребительского рынка и услуг
                                                  (председатель комиссии)

Р.И. Цыганов                         - Начальник отдела потребительского рынка и услуг
                                                  администрации городского округа Котельники
                                                  Московской области (заместитель председателя
                                                  комиссии)

Л.И. Визаулина                      - Начальник управления жилищно-коммунальной
                                                   инфраструктуры администрации городского округа
                                                   Котельники Московской области (член комиссии)

Ж.К. Гювелян                        - Начальник управления имущественных отношений
                                                  администрации городского округа Котельники
                                                  Московской области (член комиссии)

И.А. Жарков                          - Заместитель руководителя МКУ «Развитие
                                                  Котельники» - начальник управления
                                                  благоустройства МКУ «Развитие Котельники»
                                                  городского округа Котельники Московской области
                                                           (член комиссии)

Е.П. Королева                        - Заместитель начальника управления
                                                   градостроительства - начальник отдела
                                                   строительства и архитектуры администрации
                                                   городского округа Котельники Московской области
                                                   (член комиссии)
В.Н. Константинов                - Начальник отдела рекламы МКУ «Развитие
                                                   Котельники» городского округа Котельники
                                                   Московской области (член комиссии)

А.А. Соколов                          - Начальник отдела по безопасности,
                                                   предупреждению и ликвидации чрезвычайных
                                                   ситуаций, и решению задач гражданской обороны
                                                   администрации городского округа Котельники
                                                   Московской области (член комиссии)

                                                 - Представитель правового управления
                                                   администрации городского округа Котельники
                                                   Московской области (по согласованию)

                                                 - Представитель отдела потребительского рынка
                                                   и услуг администрации городского округа
                                                   Котельники Московской области
                                                   (секретарь комиссии)

                                                 - Представитель Раменского территориального
                                                   отдела Управления Федеральной службы по
                                                   надзору в сфере защиты прав потребителей
                                                   и благополучия человека по Московской области
                                                   (по согласованию)

                                                 -  Представитель отдела надзорной деятельности по
                                                    Люберецкому району УНД ГУ МЧС России
                                                    по Московской области (по согласованию)

                                                  - Представитель территориального подразделения
                                                    регионального оператора по обращению с ТБО
                                                    (по вопросам утилизации мусора) (по согласованию)

                                                 - Представитель Центра предпринимателей
                                                    «Мой бизнес» городского округа Люберцы
                                                    Московской области (по согласованию)

                                                  - Представитель территориального подразделения
                                                    Управления по вопросам согласований и
                                                    ТУ ГБУ МО «Мосавтодор» (по согласованию)

image1.png
DDD)